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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012 R M 1.9999 126471 ja

BACHMANN Arne SN FC Oelsnitz 2013 L M 1.99999 451678 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 458750 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 1.99999 451967 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013 R M 1.99999 451998 ja

FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.99999 450934 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 423444 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.99999 495373 ja

KOSIBA Lauren SN Dresdener FC 2012 R M 1.99999 451959 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.99999 429256 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012 R M 1.99999 451956 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 495375 ja

MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012 R M 1.9999 125135 ja

MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012 R M 1.99999 451581 ja

PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 473477 ja

SUVOROV Klim SN FC Leipzig 2014 R M 1.9999 131580 ja

THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 2012 L M 1.99999 494681 ja

VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 2012 R M 1.99999 498169 ja

VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012 L M 1.99999 458741 ja

VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012 R M 1.9999 126468 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 452115 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER SUVOROV Klim SN FC Leipzig M ja

T2. 9 000 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig M ja

T3. 9 000 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig M ja

T4. 9 000 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig M ja

T5. 1 99999 0.0 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

T6. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV M ja

T7. 1 99999 0.0 GER KOSIBA Lauren SN Dresdener FC M ja

T8. 1 99999 0.0 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul M ja

T9. 1 99999 0.0 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg M ja

T10. 1 99999 0.0 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

T11. 1 99999 0.0 GER BACHMANN Arne SN FC Oelsnitz M ja

T12. 1 99999 0.0 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

T13. 1 99999 0.0 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz M ja

T14. 1 99999 0.0 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz M ja

T15. 1 99999 0.0 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

T16. 1 99999 0.0 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

T17. 1 99999 0.0 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC M ja

T18. 1 99999 0.0 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC M ja

T19. 1 99999 0.0 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

T20. 1 99999 0.0 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

T21. 1 99999 0.0 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer; Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Florian Geilhof



Landesjugendspiele

Dresden (GER)
01.07.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 01.07.2023 18:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.07. 18:24

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.07. 18:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



Landesjugendspiele

Dresden (GER)
01.07.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 01.07.2023 18:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KOSIBA Lauren GER Dresdener FC 1 V 1 / / 0 V 2 11 11 0.500 0 3.
VOIGT Fionn GER FC Oelsnitz 2 0 0 / / 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
MÜLLER Oskar Felix GER FC Leipzig 3 V V / / V V 4 20 6 1.000 14 1.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 4 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 6 V V 3 / / V 3 18 9 0.750 9 2.
THOMAS Leopold GER SFV Oschatz 7 1 V 2 / / 3 1 11 16 0.250 -5 4.

Runde 2 | Bahn 8

STRELOW Alexander, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 2 3 4 V V V 4 3 26 21 0.500 5 3.
PETZOLD Eik GER TV Markkleeberg 3 1 V V 3 2 1 2 17 27 0.333 -10 6.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 4 1 2 3 0 0 1 0 7 30 0.000 -23 7.
MÜLLER Paul GER Chemnitzer PSV 5 0 1 V V 2 4 2 17 23 0.333 -6 5.
FLOß Oskar GER FC Schkeuditz 6 2 3 V V V 4 3 24 19 0.500 5 4.
AUER Konstantin GER FC Leipzig 7 2 V V V V V 5 27 19 0.833 8 2.

Runde 3 | Bahn 9

TAUYEKEL Tomiris, KAZ SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 1 V V V 4 1 3 20 13 0.600 7 3.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 2 2 V V 1 1 2 14 15 0.400 -1 4.
ECKMAJER Leo GER Dresdener FC 3 1 0 V 2 2 1 10 23 0.200 -13 5.
BACHMANN Arne GER FC Oelsnitz 4 0 0 3 0 1 0 4 25 0.000 -21 6.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
VON SONNTAG Amelius Serafin GER FC Leipzig 6 V V V V 1 4 21 10 0.800 11 2.



Landesjugendspiele

Dresden (GER)
01.07.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 01.07.2023 18:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MÜLLER Oskar Felix FC Leipzig 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER AUER Konstantin FC Leipzig 5 6 27 19 0.833 8 Q

5 GER VON SONNTAG Amelius Serafin FC Leipzig 4 5 21 10 0.800 11 Q

6 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 3 4 18 9 0.750 9 Q

7 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 3 5 20 13 0.600 7 Q

8 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 3 6 26 21 0.500 5 Q

9 GER FLOß Oskar FC Schkeuditz 3 6 24 19 0.500 5 Q

10 GER KOSIBA Lauren Dresdener FC 2 4 11 11 0.500 0 Q

11 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 2 5 14 15 0.400 -1 Q

12 GER MÜLLER Paul Chemnitzer PSV 2 6 17 23 0.333 -6 Q

13 GER PETZOLD Eik TV Markkleeberg 2 6 17 27 0.333 -10 Q

14 GER THOMAS Leopold SFV Oschatz 1 4 11 16 0.250 -5 Q

15 GER ECKMAJER Leo Dresdener FC 1 5 10 23 0.200 -13 Q

16 GER VOIGT Fionn FC Oelsnitz 0 4 2 20 0.000 -18 Q

17 GER BACHMANN Arne FC Oelsnitz 0 5 4 25 0.000 -21 Q

18 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 0 6 7 30 0.000 -23 Q

9999 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 0 0 0 0 0.000 0 E

9999 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 6 6 30 9 1.000 21

2 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 8 1.000 17

3 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 4 4 20 6 1.000 14

4 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 5 6 27 19 0.833 8

5 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 4 5 21 10 0.800 11

6 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 3 4 18 9 0.750 9

7 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 3 5 20 13 0.600 7

8 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 3 6 26 21 0.500 5

9 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 3 6 24 19 0.500 5

10 GER KOSIBA Lauren SN Dresdener FC 2 4 11 11 0.500 0

11 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2 5 14 15 0.400 -1

12 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2 6 17 23 0.333 -6

13 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 2 6 17 27 0.333 -10

14 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 1 4 11 16 0.250 -5

15 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 1 5 10 23 0.200 -13

16 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 0 4 2 20 0.000 -18

17 GER BACHMANN Arne SN FC Oelsnitz 0 5 4 25 0.000 -21

18 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 0 6 7 30 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
BACHMANN Arne
SN FC Oelsnitz

GER   2

16
VOIGT Fionn
SN FC Oelsnitz

GER   V

 

 

9
FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER  

 

 

5
VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

 

13
PETZOLD Eik
SN TV Markkleeberg

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 4

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

VOIGT Fionn
SN FC Oelsnitz

GER   3

Bahn 1

FLOß Oskar
SN FC Schkeuditz

GER   9

MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   V

Bahn 1

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   V

MÜLLER Paul
SN Chemnitzer PSV

GER   9

Bahn 2

PETZOLD Eik
SN TV Markkleeberg

GER   3

AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn 15

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   3

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 15

VON SONNTAG Amelius Serafin
SN FC Leipzig

GER   7

AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
THOMAS Leopold
SN SFV Oschatz

GER  

 

 

11
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KOSIBA Lauren
SN Dresdener FC

GER  

 

  Bahn 6

15
ECKMAJER Leo
SN Dresdener FC

GER   1

18
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 2

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   V

THOMAS Leopold
SN SFV Oschatz

GER   9

Bahn 3

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   8

Bahn 3

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V 9

KOSIBA Lauren
SN Dresdener FC

GER   5

Bahn 4

GOLDENBOGEN Paulo (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

Bahn 16

MÜLLER Oskar Felix
SN FC Leipzig

GER   8

LETUTSCHI Raphael (11)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: MAYWALD Paul (GER)

Bahn 16

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   4

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MAYWALD Paul (GER)



Landesjugendspiele

Dresden (GER)
01.07.2023 - 09:00

Fechten

Florett Herren U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     01.07.2023 18:24 3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14

1
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
AUER Konstantin
SN FC Leipzig

GER   6

  R: NEUMANN Henry (GER)

  Bahn 9

3
LETUTSCHI Raphael (11)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: STRELOW Alexander (GER)

Bahn 5

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

LETUTSCHI Raphael (11)
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: JOHN Tim (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

2 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

3 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

3 GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

8er Tableau

5 GER MÜLLER Oskar Felix SN FC Leipzig 2012

6 GER VON SONNTAG Amelius Serafin SN FC Leipzig 2012

7 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

8 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012

16er Tableau

9 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

10 GER FLOß Oskar SN FC Schkeuditz 2013

11 GER KOSIBA Lauren SN Dresdener FC 2012

12 GER MÜLLER Paul SN Chemnitzer PSV 2012

13 GER PETZOLD Eik SN TV Markkleeberg 2012

14 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 2012

15 GER VOIGT Fionn SN FC Oelsnitz 2012

16 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

32er Tableau

17 GER ECKMAJER Leo SN Dresdener FC 2013

18 GER BACHMANN Arne SN FC Oelsnitz 2013

DNF GER BÖHMER Ron (Vorrunde) SN Dresdener FC 2011

DNF GER VÖLK Max (Vorrunde) SN Fechtclub Radebeul 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D D D LAMLA Steffen 0 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

JOHN Tim 1 1 0 0

D MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D NEUMANN Henry 1 1 0 0

SCHMIDT Konrad 0 0 0

STRELOW Alexander 1 1 2 0 0

D TIPPMER Paul 0 0 0

VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

HÄßLER Arwed 0 0 0

D CN D KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

BENEDIX Martha 0 0 0

CN BROSCHE Tilman 0 0 0

KELLER Emilia 2 2 0 0

MAYWALD Paul 2 2 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 1 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

D ROSENSTENGEL Merle 0 0 0

D BLOCHWITZ Anton 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

CN HAMPO Ole 0 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 1 1 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

Silber GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

Bronze GER AUER Konstantin SN FC Leipzig 2012

Bronze GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013


